
平成２７年９月１６日

保 護 者 様

英真学園高等学校

校長 大目美日古

平成２７年度体育祭のご案内

初秋の候 保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申しあ

げます。平素は本校の教育活動に対し，ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて，本校では下記のとおり体育祭を開催しますのでご案内いたします。

記

日 時 平成２７年１０月２日（金） 午前９時開会，午後４時閉会予定

会 場 大阪府立門真スポーツセンター

～東和薬品 RACTAB ドーム (旧なみはやドーム )～

大阪市営地下鉄 長堀鶴見緑地線門真南駅下車すぐ

競技種目 応援合戦，騎馬戦，スウェーデンリレー，綱引き，ＰＴＡ種目，他

そ の 他 保護者のみ参観可能です。下記の参観票を当日受付にご提出ください。

食堂・売店はありません。昼食・飲物(ペットボトルか水筒のみ)は各自

でご用意ください。

ＰＴＡ種目に参加される方は体育館シューズをご用意ください。

以 上

体 育 祭 参 観 票

(この参観票は体育祭当日，直接会場にご持参下さい)

参観保護者芳名

年 組 番 生 徒 名

き り と り


